
 
令和７年８月４日 

患者様ならびに関係者様 
 

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院 
理事⻑ 近藤 泰三 

 
 

当院外線電話の一時停止について 
 

 
 平素より当院の診療にご理解・ご協力賜りまことにありがとうございます。 
 さて、このたび当院では電話回線新規開通のため回線工事を実施することとなりまし
た。これに伴い、下記のとおり当院で使用している外線電話が一時不通となります。 
 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
 
・電話回線停止日時 ：令和７年８月２２日（金）１９：００〜１９：１５ 
 
・対象 ：当院（院内保育所含む）すべての外線電話回線 
 
 
 
 
 
 

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院 
事務局施設用度課施設管理担当 
0572-22-5311（内線 2212） 


